per Sant. Iohann. solum moveri, et sit
 in illo ada solum locum, id est. hoc in re
 p'rocin accente, et hoc be' grav.
 v'aj, et levaj, imo et i' p'v' d'uy. p' p'cto
 i' p'p'ugado moveri coru' ad it' solum lo-
 cum ab eo, i' go erat. N'q' ut ad adv'c.
 timu' gravaj, et levaj. Int' a sigae
 p'oa s'cto moiva, i' p'oa s'com' d'v'ad
 vident'q' sit i' d'ifer'ent' ad' eint' moiva
 s'bjacta'q' i' p'erio' vo' s'aly, ut moviat
 coru', i' h' moviat, qd' n' be' gravaj,
 ne' s've levaj, et i' d' d'icenti' d' non p'o-
 it' gravitare deorsum, ideo n' p' p'ol-
 leve mist'um p'rimarum qd' s'ctum,
 q'ant' be'. Solv'ndi' s'ctum q' grav.
 v'aj, et levaj p'o' p'ant' d'ic' p'o' q'any
 p' d'v'ant' et' moiva.

Objicij 2^o.
 gravaj, et le-

v'aj d'ic' tere' i' p'entament' d' q'rima-
 rum qd' s'ctum ad' grav'ia' d'nderent
 i' id' p'entram, d'ad' s'farent' i' id' qd' s'ct-
 rib'q'. p' hoc e' s'ctum: q' n' s'ctum, q'
 p' e' v'pond' p'entamentum' d' h'q' d'
 d'ic' ut p'entat' i' i' s'ctum locum, ut e' lev-
 v'aj, a s'ctum n' it'ad, ut e' aqua, et p' e'
 p'entamentum' d' h'q' n'q', ut solum i' d'li-
 net ad coru' i' goe, ut e' sol, et alia' q'ri;

Quia si drifate mixti, et penramenti
 pro domo dantur drifate odore ad comoda
 Reveram nam, et universi.

19

Obficies 30

et odor de gustu ad penramenti galatun.
 et si gravaj, et levaj. Nisi an. nulla
 datur ne ditaj, et sunt omni de gustu huj
 galatun admixta galatun, et sic sufficiat
 ad redendam sapientiam, et coratam, o-
 doratam, et si hoc penramenti omni.
 Fuit rem unam gravaj, et aliud pen-
 ramenti unam levaj, ita
 et hoc penramenti omni, et huius, et huius,
 et dominio frigoris, et coratam, et huius
 rem colatam, et odoratam, et huius
 nam si hoc penramenti omni et pe-
 riad docet

20

Frequentii in odoribus
 respiratur penramen-

tum et domi nro coloris, et sty, et
 et i saporiibus, et i deridom aliqua
 humida, et frigida et sunt hian?
 soporem, et odorem. Nisi obfata, quod
 i rebu apud coloris de huius penramen-
 menta drifata, nam i istam drifate
 respiratur i admixta, et veluti coacta-
 Latum galatum sufficiens ad faciendum

Quo n̄ ocy po sint p̄ docere q̄ny si se
 i strano b̄to, so si dat̄ m̄o sa a si
 sp̄to.

¶ 23 In by 2. x̄tra sen-
 tia legi? q̄d oculy vi-
 diat. s̄porem, et odorem, gravat̄em,
 et s̄vat̄em, h̄a on̄ salat̄ij n̄ dyson-
 tratenam̄ent̄o p̄rimarum sa-
 tum, et vidiat. Ca s̄orem stant̄e i
 illo t̄entamento, i t̄em q̄d tacty sen-
 tiat. color̄em, s̄porem, etc. Sentit
 on̄ t̄entamentum p̄rimarum hor
 salatum. In p̄s̄o s̄colam, nam
 se q̄d m̄a se coincidunt, s̄alor
 t̄u d̄icant̄e, et d̄etrenant̄ aam̄ ad
 d̄is̄o aiy e s̄icand̄o, et s̄ d̄is̄o cap-
 ti by q̄d t̄on̄ d̄is̄o n̄ ob̄ta, q̄d on̄
 unum a t̄n̄s̄it̄e a b̄na p̄da, et n̄
 ob̄a s̄id. s̄ic id̄ on̄ m̄obi se p̄ v̄
 i t̄e s̄is̄i b̄i se q̄t̄uit̄ ob̄t̄um i t̄u, p̄ot
 am̄abil̄e ob̄t̄um vo s̄at̄ij.

¶ 24 In s̄o t̄entam-
 entum s̄ti,
 s̄ t̄i mixt̄a s̄e p̄ dominio p̄olente
 movere tactum q̄t̄uit̄ ob̄t̄um tacty,
 et s̄ti, s̄ t̄i mixt̄a, et p̄ dominio p̄-
 on̄te movere s̄ustum q̄t̄uit̄ ob̄t̄um s̄u-
 ty, s̄iva s̄porem. Ad t̄e p̄oam̄

Facilius est unum malum attingere
 coherere, sicut de sumptibus agit ma-
 lus vivalem entem.

25

Objectione. Lux
 est sonus de quibus
 tractamento et de latum: quod est
 gravitas, et levitas. Quod ante, nescio.
 Cuius, quod cadit lux, quod est in aere est et
 in sole, et terra, arboribusque: et
 terram omnium harum rerum est
 ordo de quibus et de visum: quod significat,
 esse a seculo terramentum de visum.
 Terramento primum de latum: de
 dot, quod si ducit, a seculo, quod si, in
 si ducit, in seculo. Sed primum ter-
 ram omnium, in quibus sunt in seculo
 gravitas alterius coram: quod si ducit a se-
 culo de quibus, et de visum a terramen-
 to. Et primum de latum, quod de vi-
 sum. Deinde, de latum, quod si ducit a se-
 culo. Luminosi, hoc est, de seculo. Ter-
 ram omnium de seculo.

26

Et si velet de cur-
 rere, de seculo. Terramento,
 ramiento, ut visum in seculo, quod est in se-
 culo. Terramento omnium primum de latum.
 De a seculo si ducit a corporebus in se-
 culo de seculo, sic est a seculo de seculo de seculo.

Conos hoc si Nomo co Lisy, An
 sei sta id Penramenti in, et co-
 ra drisi Penramenti cuncta dicitur
 Conum, ut Campana, manu, etc.
 go Sonny e aliquid drisi in a Penra-
 mento, ha in n si cedunt a grava-
 te, et livate, ut dicitur in dicitur, nise
 unagravati alia cuor si dicitur ad
 movum, si si v sunt deorsum, et
 sursum.

Obio 3a
 & gravas, et Levas
 sint una an duxit
 Galax.

27. Heo e
 duplicem
 mi Nam primam, ut Galaxi,
 qd Benj hoc adominum, et ten-
 dem deorsum, dicitur gravas, et
 Benj illud adominum, et tendit
 sursum. dicitur Levat. Nam plures
 Ino 442. Pr. q. ad e. Ton-
 dere, i i simum Locu e chyro, et
 tendere i lo procin e Levitare: go

qd' mixtura primarum et sua natura
 e' d'visio si tendat deorsum a mix-
 tura primarum et a latere tenden-
 tem sursum, et id n' potest nisi id
 tendere, ad infimum, et superaverit lo-
 cum, unde terra, et aqua sunt grav-
 via, et tendunt deorsum, aer vero et
 ignis sunt levia, et tendunt sursum.
 Per hoc n'
 n' necessa' or,

qd' ead' res sumpta respective pro di-
 dicitur gravij, et levij, ut signu-
 rum aqua, et terra q' dicitur leve, et
 minus gravitate, quam terra, et
 aqua, n' vero aeris et ignis q' dicitur
 graviores: ab hoc e' q' gravij, et le-
 vij n' tendunt respective, sed p' na-
 tu' et sic signum, saxum, et c' sunt
 et levia, et tendunt deorsum.